A FUNDAÇÃO DE CULTURA DE CARUARU TORNA PÚBLICO RESPOSTA AOS RECURSOS DAS PROPOSTAS SELECIONADAS DA ANÁLISE DO MÉRITO

CULTURAL DO EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO - PNAB Nº 005/2024 – Subsídio ESPAÇOS CRIATIVOS

PROJETO PROPONENTE RESULTADO DO
MÉRITO CULTURAL

RESULTADO DO
RECURSO

TEATRO EXPERIMENTAL DE ARTE ARARY MARROCOS BEZERRA PASCOAL SELECIONADO INDEFERIDO

MUSEU ED BERNARDO EDSON BERNARDO PEREIRA  INDEFERIDO – NÃO

CONSTA ANEXOS NA
PASTA

GRUPO DE DANÇA E EXPRESSÃO POPULAR FLOR E BARRO JAILTON JOSE VITAL DE OLIVEIRA SUPLENTE INDEFERIDO – NÃO

ENVIOU AUDECLARAÇÕES